Johannes Leeuwen soen maritus et tutor legitimus Agathe sue uxoris (dg: filie quondam) sororis (dg: olim) quondam Johannis Cant hereditariam paccionem unius m[odii] siliginis mensure de Busco (dg: ..) quam Walterus de Hijntham promisit se daturum et soluturum dicto quondam Johanni Cant hereditarie purificationis et in Berlikem tra[dendam] de et ex domo domistadio et orto sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem dicti Walteri ex uno et inter hereditatem domini Alberti Buc presbitri ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem dicti domini Alberti et cum reliquo fine ad communitatem ibidem atque ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in parochia et loco predictis in quodam orto dicto die Hof te Heijden inter hereditatem dicti Walteri ex uno et inter [hereditatem] Willelmi dicti Meest ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Katherine Cristiani van der Heijden #quam paccionem sibi de [mort]e dicti quondam Johannis Cant successione advolutam [esse] dicebat# prout in [litteris] hereditarie supportavit Jacobo die Laet cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus Godefridi et Heijme datum supra.

BP 1180 p 663r 07 vr 12-01-1397.

Willelmus van Langhelaer ev jkvr Aleijdis dwv hr Arnoldus Rover ridder verkocht aan Rodolphus van den Hagen een muur met ondergrond in Den Bosch, in een erfgoed van voornoemde wijlen hr Arnoldus Rover, tussen erfgoed van Rodolphus van der Hagen enerzijds en een weg aldaar die van voornoemd erfgoed van wijlen hr Arnoldus Rover is afgescheiden anderzijds, met een eind strekkend aan de achterste poort van voornoemde hr Arnoldus, nu behorend aan voornoemde Willelmus, en met het andere eind aan de oude stadsmuur. Voornoemde Willelmus behoudt de osendrup van voornoemde achterste poort.

Willelmus de Langhelaer maritus et tutor legitimus domicelle Aleijdis sue uxoris filie quondam domini Arnoldi Rover militis quendam murum cum suo fundo [situm] in Busco in hereditate dicti quondam domini Arnoldi Rover inter hereditatem Rodolphi van der Hagen ex uno et inter (dg: hereditatem) quondam viam ibidem tendentem sumptam de (dg: hereditate dicti) dicta hereditate dicti quondam domini Arnoldi Rover ex alio tendentem cum uno fine ad #posteriorem# portam dicti quondam domini Arnoldi nunc ad dictum Willelmum spectantem et cum reliquo fine ad antiquum murum (dg: opidf) oppidi de Busco ut dicebat vendidit Rodolpho van den Hagen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere salvo tamen dicto Willelmo stillicidio ad dictam posteriorem portam spectante (dg: prout huiusmodi). Testes datum supra.